

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves

Objednatel: SŽDC s.o.

Zhotovitel:

Místo: trať Benešov u Prahy - Praha Vršovice

Zpracoval:

Zdeněk Hron

Datum:

20.10.2017

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2017-000	Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves									
01	PZS 165,551	65 316,20		13 716,40	79 032,60	59 638,00			5 678,20	
02	PZS 0,28	65 316,20		13 716,40	79 032,60	59 638,00			5 678,20	
03	PZS 157,409	128 674,00		27 021,54	155 695,54	125 386,00			3 288,00	
04	PZS 168,148	65 316,20		13 716,40	79 032,60	59 638,00			5 678,20	
05	PZS 169,968	128 674,00		27 021,54	155 695,54	125 386,00			3 288,00	
Celkem		453296,60		95192,28	548488,88	429686,00			23610,60	

ZADÁNÍ

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves
Objekt: PZS 165,551

Objednatel: SŽDC s.o.

Zhotovitel:

Místo: Říčany

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 20.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

15	SEE	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	10,000	194,00	1940,00
16	749	7492400190	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x70 - 1x95 mm ² , kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	20,000	323,00	6460,00
17	749	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	5,000	13,00	65,00
18	749	7499700840	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm ² Cu	kus	4,000	60,00	240,00
13	SEE	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm ²	m	20,000	85,00	1700,00
8	SEE	7496655030	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	2,000	559,00	1118,00
9	SEE	7496676030	Demontáž akumulátoru (baterie) do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	6,000	268,00	1608,00
10	759	7592900198	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/180 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	18005,00	36010,00
4	SEE	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	9237,00	9237,00
11	759	7592900272	Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M8 s poplastovanou hlavou	kus	4,000	109,00	436,00
5	SZT	7598095005	Změnění zemního odporu	kus	1,000	417,00	417,00
12	SZT	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	1,000	407,00	407,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

19	VRN	074002002	Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 50 za směnu 8,5 hod.	%	0,040	59755,00	2390,20
6	XDp	9901001100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 300 km	kus	1,000	2328,00	2328,00

VRN8

Přesun stavebních kapacit

7	000	081002000	Doprava zaměstnanců	km	60,000	16,00	960,00
---	-----	-----------	---------------------	----	--------	-------	--------

Celkem

65 316,20

ZADÁNÍ

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves
Objekt: PZS 0,28

Objednatel: SŽDC s.o.
Zhotovitel:
Místo: Strančice

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 20.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

1	SEE	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	10,000	194,00	1940,00
2	749	7492400190	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x70 - 1x95 mm ² , kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	20,000	323,00	6460,00
3	749	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	5,000	13,00	65,00
4	749	7499700840	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm ² Cu	kus	4,000	60,00	240,00
5	SEE	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm ²	m	20,000	85,00	1700,00
6	SEE	7496655030	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	2,000	559,00	1118,00
7	SEE	7496676030	Demontáž akumulátoru (baterie) do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	6,000	268,00	1608,00
8	759	7592900198	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/180 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	18005,00	36010,00
9	SEE	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	9237,00	9237,00
10	759	7592900272	Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M8 s poplastovanou hlavou	kus	4,000	109,00	436,00
11	SZT	7598095005	Změnění zemního odporu	kus	1,000	417,00	417,00
12	SZT	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	1,000	407,00	407,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13	VRN	074002002	Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 50 za směnu 8,5 hod.	%	0,040	59755,00	2390,20
14	XDp	9901001100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 300 km	kus	1,000	2328,00	2328,00

VRN8

Přesun stavebních kapacit

15	000	081002000	Doprava zaměstnanců	km	60,000	16,00	960,00
----	-----	-----------	---------------------	----	--------	-------	--------

Celkem

65 316,20

ZADÁNÍ

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves
Objekt: PZS 157,409

Objednatel: SŽDC s.o.

Zhotovitel:

Místo: Strančice

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 20.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

1	SEE	7496655016	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 100 do 200 Ah	kus	1,000	13890,00	13890,00
2	SEE	7496676040	Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah	kus	1,000	562,00	562,00
3	759	7592900158	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 4V/280 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	6,000	16880,00	101280,00
8	SEE	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	9237,00	9237,00
5	SZT	7598095005	Změření zemního odporu	kus	1,000	417,00	417,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6	XDp	9901001100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 300 km	kus	1,000	2328,00	2328,00
---	-----	------------	---	-----	-------	---------	---------

VRN8

Přesun stavebních kapacit

7	000	081002000	Doprava zaměstnanců	km	60,000	16,00	960,00
---	-----	-----------	---------------------	----	--------	-------	--------

Celkem

128 674,00

ZADÁNÍ

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves
Objekt: PZS 168,148

Objednatel: SŽDC s.o.

Zhotovitel:

Místo: Praha Kolovraty

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 20.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

1	SEE	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	10,000	194,00	1940,00
2	749	7492400190	Kabely, vodiče - vn Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová 6-CHBU 1x70 - 1x95 mm ² , kabel silový (bez kabelových příchytek)	m	20,000	323,00	6460,00
3	749	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	5,000	13,00	65,00
4	749	7499700840	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm ² Cu	kus	4,000	60,00	240,00
5	SEE	7492552014	Montáž kabelů jednožilových Cu do 120 mm ²	m	20,000	85,00	1700,00
6	SEE	7496655030	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	2,000	559,00	1118,00
7	SEE	7496676030	Demontáž akumulátoru (baterie) do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	6,000	268,00	1608,00
8	759	7592900198	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/180 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	2,000	18005,00	36010,00
9	SEE	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	9237,00	9237,00
10	759	7592900272	Baterie Staniční akumulátory Sroub izolovaný bateriový M8 s poplastovanou hlavou	kus	4,000	109,00	436,00
11	SZT	7598095005	Změnění zemního odporu	kus	1,000	417,00	417,00
12	SZT	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	1,000	407,00	407,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13	VRN	074002002	Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 50 za směnu 8,5 hod.	%	0,040	59755,00	2390,20
14	XDp	9901001100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 300 km	kus	1,000	2328,00	2328,00

VRN8

Přesun stavebních kapacit

15	000	081002000	Doprava zaměstnanců	km	60,000	16,00	960,00
----	-----	-----------	---------------------	----	--------	-------	--------

Celkem

65 316,20

ZADÁNÍ

Stavba: Havarijní oprava baterií PZS Říčany, Strančice, Praha Kolovraty a Praha Uhřetěves
Objekt: PZS 169,968

Objednatel: SŽDC s.o.

Zhotovitel:

Místo: Praha Uhřetěves

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 20.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

1	SEE	7496655016	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 12 V přes 100 do 200 Ah	kus	1,000	13890,00	13890,00
2	SEE	7496676040	Demontáž akumulátoru (baterie) do 110 V přes 100 do 200 Ah	kus	1,000	562,00	562,00
3	759	7592900158	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 4V/280 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	6,000	16880,00	101280,00
8	SEE	7498152015	Vyhotovení mimořádné revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	9237,00	9237,00
7	SZT	7598095005	Změření zemního odporu	kus	1,000	417,00	417,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4	XDp	9901001100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 300 km	kus	1,000	2328,00	2328,00
---	-----	------------	---	-----	-------	---------	---------

VRN8

Přesun stavebních kapacit

5	000	081002000	Doprava zaměstnanců	km	60,000	16,00	960,00
---	-----	-----------	---------------------	----	--------	-------	--------

Celkem

128 674,00